
Trainerliste LWL 2025/26 
 
Name Team Handy-Nr. e-Mail 
Stephan Wittkop D1 0170/2874993 s.wittkop@t-online.de 
Frank Burghaus D1 0151/1214351 f.burghaus@attendorn.org 
Henrik Dahlhoff D (TW) 0171/5744684 henrik.dalhoff@gmx.de 
    
Thomas Gerhards D2 0160/97978308 tgerhards@web.de 
Jürgen Stuff D2 0175/2478759 juergenstuff@gmx.de 
Sascha Fiedler D2 0170/2267861 saschagfiedler@mail.de 
    
Steven Kaatz E alt 0162/6858545 stevenkaatz@gmx.de 
Hakan Uslu E alt 0170/5477384 huslu@gmx.de 
Christopher Kubiak E alt 0170/4592781 chriskubi1993@gmail.com 
Toni Deni E alt 0173/3591068 toni.deni91@hotmail.com 
Ramiz Delic E alt 0152/31071265 ramiz_delic@hotmail.de 
Fatih Seyhan E alt 0152/22754003 fseyhan89@gmail.com 
    
Alexej Demo E jung 0162/1948496 demo20@web.de 
Christian Vollmerhaus E jung 0160/7751922 c.vollmerhaus@gmx.net 
Andreas Koletzki E jung 0170/5876380 akoletzki@t-online.de 
Tobias Rauterkus E jung 0151/26466734  
Sebastian Tillen E jung   
    
Björn Lischewski F 0151/43102045 b.lischewski@gmx.de 
Ari Heristanidis F 0157/54064325 heristanidis.a@gmx.de 
Norman Schulz F 0151/20334060  
Dennis Afragola F 0151/52479372  
    
Milos Mitrovic Minis 0151/50723376 mitrovic_milos@yahoo.de 
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